
 

 

 
 
Departamento: #seccion# 
Expte. Núm.:         

   
   
   
   
   
   

 
 
 

 RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA Nº 2942/2022  
4 de octubre de 2022  

 
  
 

 Mediante Resolución de Alcaldía número 1572/2020, de 1 de julio de 2020, se aprobaron las  bases 
específicas del proceso selectivo para la constitución de una bolsa de trabajo de conserjes y auxiliares de 
oficios para personas con diversidad funcional del Ayuntamiento de Riba-roja de Túria, las cuales fueron 
publicadas en el BOP de Valencia número 174 de fecha 9 de septiembre de 2020.   
 

Mediante Resolución número 3230/2021 de 22 de noviembre de 2021, se declara aprobada la lista 
provisional  del personal admitido y excluido en dicho procedimiento selectivo, 

Expirado el plazo de tres días hábiles, contados a partir del día siguiente a la publicación de la citada 
lista provisional, para poder subsanar los defectos que hayan motivado la exclusión, así como para aportar la 
documentación omitida y de conformidad con lo dispuesto en la base 3ª de la convocatoria, así como en el 
artículo 15 del Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal de la 
función pública valenciana, aprobado por el Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, en ejercicio de las 
atribuciones otorgadas por el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, 
RESUELVO: 

 

Primero: Aprobar la siguiente lista definitiva del personal admitido y excluido en el proceso selectivo 
para constituir una bolsa de Conserjes y aux de oficios para personas con diversidad funcional: 

 
a) Admitidos/as: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
ADRIAN SERRANO, SHAILA ***2675** 
AGUADO COLL, VICTORIA ***0576** 
ALCALA LUCAS, ANDRES ***8749** 
ALEMANY PALANCA, MARIA SHEILA ***2905** 
ANDUJAR AJENJO, ALFONSO JAVIER ***9006** 
ANTEQUERA DOMENECH, SUSANA ***7533** 
BENACHES MONTESINOS, MARIA AMPARO ***9544** 
BLASCO CERVERA, ANDREI ***6323** 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

Q
/v

i 
D

p
b

v
 0

U
ro

 2
O

J
e

 o
7

N
q

 Y
E

m
5

 m
V

o
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

BLASCO CERVERA, ANDREI ***6323** 
BURRIEL LOZANO, AMPARO ***0761** 
CARRASCOSA CERVERO, CRISTINA ***8570** 
CAVA MANZANAS, SALVADOR ***0038** 
COLL COLL, CONSUELO ***8183** 
COLOMER SANCHEZ, ANA ***0588** 
COSTA LANCUENTRA, Mª CARMEN ***7295** 
DE ALFONSO BALLESTER NATALIA ***7704** 
DEVIS TAMARIT, MARIA TERESA ***0514** 
DIAZ ORTEGA, OSCAR ***4940** 
ESPINOSA LOPEZ GUILLERMO ***1129** 
FABADO ARCAS MARIA ***3777** 
FERNANDEZ MANGAS, ANTONIO ***5479** 
FERRIS SOLERA, FRANCISCO ***8880** 
GALAN GARCIA OLEG ***0015** 
GARCIA CORTELL, ADRIA ***6217** 
GARCIA GOMEZ, RAFAEL ***0951** 
GARCIA LUZON, MIRIAM ***8902** 
GARCIA REDONDO, DAVID ***8948** 
GOMEZ BENZAL GUILLERMO ***9437** 
GRANERO CABRELLES, ALEJANDRA ***5888** 
HERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS ***9544** 
JIMENEZ SOLSONA, MARCOS ***0507** 
JODAR LAVARA JUAN CARLOS ***4644** 
KUZMINOVA KUZMINOVA, GLORIA ***7103** 
LIZARZABURU JARABU ANDRES ***0828** 
LOPEZ FLUIXA ALVARO ***0004** 
LOPEZ NAVARRO, ALEJANDRA ***3533** 
MANZANO FERNANDEZ, HECTOR ***7449** 
MARTINEZ VAZQUEZ, MANUEL ***0116** 
MENDEL GARCIA, MARIAN ***5879** 
MINGUEZ MOYA, ENRIQUE ***5687** 
MONFORT ESTEVE, JOSE VICENTE ***8261** 
MORAL SERAT, ALEJANDRO ***9442** 
NAVARRO MONGOT, NADIA ***8943** 
NAVARRO SANTAISABEL, NEREA ***6070** 
OCHOA SAN ISIDRO JAIME ***8467** 
ORTIZ LLAGARIA, TOMAS ***9726** 
PARDO LAZARO, JOSE LUIS ***8797** 
PASCUAL MEDINA, FRANCISCO ***2003** 
PELAEZ RAGA FRANCISCO JAVIER ***5467** 
PEREZ GARNICA, PAULA ***7212** 
PIERA VENTURA, JESUS ***9176** 
QUESADA JIMENEZ JAVIER ***9725** 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

Q
/v

i 
D

p
b

v
 0

U
ro

 2
O

J
e

 o
7

N
q

 Y
E

m
5

 m
V

o
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

RAGA TOMAS,Mª PILAR ***4048** 
RODRIGUEZ JORDAN, MARIA PAULA ***5660** 
ROIG GALLARDO, ANDREA ***8729** 
SAN ISIDRO TOMAS, CRESCENCIO ***7784** 
SANCHEZ ABELLAN, MARIA TERESA ***8931** 
SEPULVEDA PEDREGOSA, ANA MARIA ***8744** 
SERRANO MUÑOZ, MARIO ***9052** 
TALON OSSORNO, JAUME ***7841** 
TARAZONA ALCACER, SERGIO ***8963** 
TEROL FURIO, JUAN ***9867** 
TIERNO GOMEZ, CARLOS ***0078** 
VELANDO SOLA, LUIS ***2406** 

 
b) Excluidos/as Bolsa de Conserjes y auxiliares de oficios para personas con diversidad 

funcional: 
 

 Apellidos y Nombre DNI Motivo exclusión 
PONCE HERNANDO, CARLOS ***6423** No presenta tasa derech examen 
TAPIA AGUILAR ARTURO ***7849** No presenta tasa derech examen 

 

 

Segundo: Nombrar el Tribunal que ha de juzgar las citadas pruebas y que estará compuesto por:  

 
-Presidente: D. Francisco Javier Valiente Cortijo 
Suplente: D. Juan Manuel Abellan Rubio 
 
-Secretaria: D. Antonio Garcia Quesada  
Suplente: D. Jose Luis Serrano Borraz 
 
-Vocal: Dª. Helena Ferrando Gamundi 
Suplente: D. Javier Navarro Ruiz  
 
-Vocal:. D. Alberto Garcia Sanchez 
Suplente: Dª. Juanjo Coll Marti    
 
-Vocal: Dª. Aure Abellan Rubio  

Suplente: D. Tomas Aibar Cebrian  

 

Cuarto: Convocar a los aspirantes para la celebración de la primera prueba que tendrá lugar el día 24 
de noviembre de 2022 a las 10:00 horas en el Conservatorio profesional de musica de Riba-roja de Turia , 
C/Bodeguetes, 68 a la que deberán acudir provistos del Documento Nacional de Identidad. 

 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

Q
/v

i 
D

p
b

v
 0

U
ro

 2
O

J
e

 o
7

N
q

 Y
E

m
5

 m
V

o
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p



 

Quinto: Publicar la lista definitiva de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de la Provincia de 
València, y en la pagina web de este Ayuntamiento  [dirección: https://www.ribarroja.es ], para general 
conocimiento.  

 

En Riba-roja de Túria, en la fecha  de la firma electrónica 

 
 
   
 
 
 
 
    
 
            Ante mí  
 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

Q
/v

i 
D

p
b

v
 0

U
ro

 2
O

J
e

 o
7

N
q

 Y
E

m
5

 m
V

o
=

U
R

L
 h

tt
p
s
:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia
/v

e
ri
fy

D
o

c
s
.j
s
p

Firmado por: ROBERTO PASCUAL RAGA GADEA

Fecha firma: 04/10/2022 12:48:23 CEST

Firmado por: SECRETARIA AYUNTAMIENTO DE RIB

Fecha firma: 04/10/2022 12:48:51 CEST


